2020 年 3月 31 日

各 位

会 社 名 リビン・テクノロジーズ株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  川 合  大 無

 （コード番号：4445 東証マザーズ）

問合せ先 管理本部    IR・広報担当

 （TEL:03-5847-8558）

ベスト不動産カンパニー認定制度の設立について

当社は、地域を代表する不動産会社を厳正なる審査のもと「ベスト不動産カンパニー」として認

定する制度を開始することになりましたのでお知らせいたします。「経営者の資質」「地域における

確固たる実績」「挑戦と成長」の 3 項目について設けられた審査基準をもとに認定を実施いたしま

す。

記

１．当該制度の概要

当該制度は、宅地建物取引業免許を所持し、当該都道府県における 3年以上の営業実績と成長

性を持ち、且つ継続的な雇用を創出している不動産会社の中から審査基準を満たした会社を選定

し、ベスト不動産カンパニーとして認定する制度です。

当該制度を通じ、安心、安定したサービスを提供することで地域貢献に寄与している不動産会

社を認定することにより、各企業の成長及び各地域の活性化を促進します。また不動産一括査定

サイト「リビンマッチ」を利用するユーザーにとっては、より安心して利用するための業者比較

の目安となります。

リビンマッチ不動産売却：https://www.lvnmatch.com/sell/

２．審査基準について

＜経営者の資質＞

・経営者が高いビジョンを掲げ、ビジョン実現に向けて業務を推進していること

＜当該地域における確固たる実績＞

・当該地域において相当の業歴や確固たる売上実績、およびビジネス基盤があること

＜挑戦と成長＞

・新しいチャレンジを行い、売上・利益・雇用を伸ばすことで地域に貢献していること

認定章賞状 認定ロゴ